
河南黄河旋风股份有限公司 23MW屋顶分布式光伏发电项目厂房加固及屋顶翻新

工程公开招标公告

（招标编号：Zwcpds2024-07-15）

       
项目所在地区：河南省,许昌市,长葛市

一、招标条件

    本河南黄河旋风股份有限公司 23MW屋顶分布式光伏发电项目厂房加固及屋顶翻新工程

已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 4093万元，招标人为河南华

沐通途新能源科技有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：河南华沐通途新能源科技有限公司河南黄河旋风股份有限公司 23MW屋顶分布式

光伏发电项目厂房钢结构加固和屋顶彩钢瓦翻新工程，本工程拟针对金三部、叶蜡石、复合

材料等七栋门字钢结构厂房进行钢结构加固和屋顶彩钢瓦翻新、拟对砂轮材料球形网架屋面

进行屋顶彩钢瓦翻新，本次工程涉及共八栋厂房，占地面积约 18.9万平方米。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)河南黄河旋风股份有限公司 23MW屋顶分布式光伏发电项目厂房加固及屋顶翻新

工程;  

三、投标人资格要求

    (001河南黄河旋风股份有限公司 23MW屋顶分布式光伏发电项目厂房加固及屋顶翻新工

程)的投标人资格能力要求：1、具有独立法人资格，持有有效的营业执照副本、税务登记证

副本、组织机构代码证副本或三证合一的营业执照副本；

2、具有建筑工程施工总承包二级及以上资质、电力工程施工总承包二级及以上资质，并持

有有效的企业安全生产许可证；

3、拟派项目经理具有建筑二级及以上建造师或机电工程专业二级及以上建造师执业资格，

并持有有效的安全生产考核合格证；

4、拟派项目经理和委托代理人须为投标单位正式员工（须提供劳动合同或 2024年 1月以来

连续 3个月的养老保险缴纳证明）；

5、本次投标活动前三年或注册公司以来，在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（提

供加盖投标人公章的承诺书）；



6、2020年 1月 1日至今至少具有至少 3个 10MWp以上光伏发电项目施工业绩（提供项目合同

主要内容及主要盖章页，时间以合同签订时间为准）；同时提供至少 2个 500万合同额以上

光伏主体加固施工业绩（提供合同、发票及竣工验收报告，时间以合同签订时间为准）；

7、投标人须提供“信用中国（www.creditchina.gov.cn）”网站的“重大税收违法失信主体”，“中

国执行信息公开网”的“失信被执行人”，“ 中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）”网站的“政

府采购严重违法失信行为名单”查询结果页面截图，若有不良记录报名无效，执行财库

[2016]125号文；

8、本项目采用资格后审，不接受联合体投标，不得转包和分包。

注：投标企业提供的所有资料经核查后出现任何虚假资料的，直接取消其投标资格。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 07月 30日 08时 30分到 2024年 08月 05日 17时 30分

获取方式：1、本项目采用网上报名的方式。凡有意参加投标者，请于 2024年 07月 30

日上午 08：30～2024年 08月 05日下午 17：30（北京时间，下同），将法定代表人身份证

明或附有法定代表人身份证明的授权委托书及上述“三、投标人资格要求”中所涉及到加盖

公章的材料扫描件发送至招标代理机构邮箱（zhongweicheng66@163.com），以邮箱收到报名

资料的时间为准，所有扫描件必须清晰完整。收到时间超出报名时间、未收到报名资料以及

报名资料不齐全视为不符合投标人资格要求，后果自行承担。2、招标文件售价：500元/套，

售后不退。招标文件费用请汇入指定账号，不收取现金。网上报名时投标人须将付款凭证发

送至招标代理机构邮箱（zhongweicheng66@163.com）后，领取招标文件电子版。3、标书款

请汇入如下账户： 名称：中伟诚工程管理有限公司开户行：兴业银行股份有限公司郑州商

务外环路支行账号：462100100100139981备注：（***公司）Zwcpds2024-07-15标书款 4、

招标文件的获取时间：同投标报名时间。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 08月 20日 09时 00分

递交方式：河南省郑州市郑东新区金水东路与心怡路交叉口楷林 IFC B座 3楼邮寄方式

递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 08月 20日 09时 00分

开标地点：河南省郑州市郑东新区金水东路与心怡路交叉口楷林 IFC B座 3楼



七、其他

    一、招标条件

中伟诚工程管理有限公司受河南华沐通途新能源科技有限公司的委托，对其所需河南黄河旋

风股份有限公司 23MW屋顶分布式光伏发电项目厂房加固及屋顶翻新工程进行公开招标，本

项目已由有关部门批准,招标项目资金为企业自筹，资金已落实。已具备招标条件，现对该

项目进行公开招标。欢迎国内符合条件的投标人参加投标。

二、项目概况

1、项目名称：河南黄河旋风股份有限公司 23MW屋顶分布式光伏发电项目厂房加固及屋顶翻

新工程

2、招标编号：Zwcpds2024-07-15

3、建设地点：许昌市长葛市黄河大道

4、项目概况：河南华沐通途新能源科技有限公司河南黄河旋风股份有限公司 23MW屋顶分布

式光伏发电项目厂房钢结构加固和屋顶彩钢瓦翻新工程，本工程拟针对金三部、叶蜡石、复

合材料等七栋门字钢结构厂房进行钢结构加固和屋顶彩钢瓦翻新、拟对砂轮材料球形网架屋

面进行屋顶彩钢瓦翻新，本次工程涉及共八栋厂房，占地面积约 18.9万平方米。

5、资金来源及落实情况：自筹资金，约 4093万元，已落实

6、招标范围：主要施工内容为根据原厂房结构图纸进行荷载验算，出具加固设计图纸，提

供荷载报告（加固前、加固后），根据厂房加固设计图纸及彩钢瓦翻新图纸要求，对厂房加

固及彩钢瓦翻新所需的材料进行采购、加工、制作、安装等。具体包括但不限于：厂房加固

所需钢板、圆钢、钢管、螺栓等原材料采购、加工、制作、运输、保管、安装等，原屋面彩

钢瓦拆除，屋面彩钢瓦翻新所需彩钢瓦、玻璃丝棉、燕尾丝、几字马凳等原材料采购、加工、

制作、运输、保管、安装等，屋面彩钢瓦泛水、屋脊、包边制作；原屋面彩钢瓦除锈喷漆；

负责提供保险，包括但不限于项目整体保险、施工及管理人员人身安全保险、材料及设备保

险等； 负责施工安装费用，包括但不限于工人工资、住宿费、餐饮费、劳保防护用品、高

温补贴费等以及机械租赁费、施工措施费、组织协调费用等，绿化移植、场地平整、施工测

量放线、金属结构防腐、涂刷安全标识，以及现场安全文明措施等；负责提供完整的工程资

料，包括但不限：组成工程的材料的合格证及检测报告、所用相关设备的检测报告、钢结构

第三方检测报告、焊缝探伤检测等第三方检测报告、工程过程资料、材料清单、验收材料、

质保证明、竣工资料装订等；负责材料及设备的接车、卸车、保管、倒运。

7、工期：以项目合同约定为准



8、质量标准：满足甲方要求，以及有关国家标准、行业规范、技术规范

三、发布公告的媒介

本公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》发布。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：河南华沐通途新能源科技有限公司                         

   地    址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务外环路 20号郑州海联国际交流中心大

厦                             

   联 系 人：武先生                             

   电    话：15839190216                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中伟诚工程管理有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路 88-1号 1号楼 3层 307

   联 系 人： 李先生

   电    话： 15617353666

   电子邮件： zhongweicheng66@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-29T18:12:39+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-29T18:15:24+0800
	BJ
	ePolicy




